
UCHWAŁA NR XXX/326/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016.446) Rada Miasta Sandomierza - na wniosek Burmistrza Miasta Sandomierza - uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 września 2016 roku powołuje się Panią Barbarę Grębowiec na stanowisko Skarbnika 

Miasta Sandomierza.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 08F70290-F0D6-4754-9AF1-A29DD4B599E7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do

kompetencji rady gminy i następuje na wniosek burmistrza.

W związku z uwzględnieniem przez Radę Miasta Sandomierza wniosku Burmistrza Sandomierza

o odwołanie Pani Beaty Pawłowskiej ze stanowiska Skarbnika Miasta i podjęciem uchwały w tej sprawie

zasadnym jest powołanie na to stanowisko innej osoby.

Burmistrz Miasta Sandomierza wnioskuje, aby z dniem 1 września 2016 roku stanowisko Skarbnika

Miasta objęła Pani Barbara Grębowiec, która posiada niezbędne kwalifikacje

i doświadczenie wymagane do sprawowania tej funkcji.

Id: 08F70290-F0D6-4754-9AF1-A29DD4B599E7. Uchwalony Strona 1




